
 

 

 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL 
 Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 205 6445-7078-6450-6447-6075 
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it  

e-mail: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 
pec: selezioni@pec.unimore.it 

 

Pubblicato su Albo online di Ateneo 
 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il D.D.G. del 02 marzo 2023 prot. nr. 70565 - rep. nr. 463/2023 pubblicato sull’Albo online 
dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, con il quale è stata bandita la procedura 
selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di nr. 1 assegno di ricerca junior presso il 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Materno-Infantili e dell'Adulto, Tutor: Prof. 
Alexandre ANESI;      
VISTA la nota prot. nr. 213130 del 17.07.2025 con cui è stata avanzata richiesta di revoca della 
procedura selettiva in oggetto;  
RITENUTO opportuno provvedere con urgenza;  
 

D E C R E T A 

 

Art. Unico  

La procedura selettiva, bandita con D.D.G. del 02 marzo 2023 prot. nr. 70565 - rep. nr. 463/2023, 

viene revocata.   

 

Modena, 22.07.2025 

                                                                                                       LA DIRIGENTE  

                                                                                           (Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 

                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it

		2025-07-22T11:39:29+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




